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Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06 01:45,33 225
2. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 01:48,14 208
3. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 01:49,69 199
4. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 01:50,41 195
5. Morgenstern, Elena 2015 ST Erzgebirge 01:59,80 153
6. Heseler, Yannika 2015 SSV Freiberg 02:00,26 151
7. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 02:00,73 149
8. Gottschalk, Anneli 2015 SC Chemnitz von 1892 02:02,32 144
9. Hübner, Julia 2015 SC Chemnitz von 1892 02:02,85 142
10. Hommel, Naima 2015 SC Chemnitz von 1892 02:05,67 132
11. Mann, Elisa 2015 SC Chemnitz von 1892 02:06,84 129
12. Steuer, Maria 2015 SC Chemnitz von 1892 02:07,19 128
13. Lemke, Lilly-Rose 2015 SV Zwickau von 1904 02:10,46 118

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Riedel, Hely Margo 2014 ATSV Freiberg e.V. 01:36,29 295
2. Gottschalk, Julia 2014 SC Chemnitz von 1892 01:41,28 253
3. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 01:44,34 232
4. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 01:49,62 200
5. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 01:52,22 186
6. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 01:55,14 172
7. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 01:55,32 171
8. Großmann, Amielou Louise 2014 SV 1990 Zschopau 01:55,64 170
9. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 01:56,26 167
10. Zwerner, Nele 2014 SVV Plauen 01:58,43 158
11. Schellenberger, Klara 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:01,18 148
12. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 02:04,08 138
13. Wya, Sophie 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:09,00 122
14. Fischer, Alma 2014 SV Zwickau von 1904 02:09,95 120
15. Fischer, Anne 2014 SC Plauen 06 02:12,36 113
16. Trinks, Mira 2014 SSV Freiberg 02:17,18 102

nicht am Start
Jentzsch, Judith 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 01:33,34 324
2. Uhlig, Magdalena 2013 SV Schneeberg Schwimmen 01:42,61 244
3. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 01:43,11 240
4. Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 01:43,21 239
5. Zeretzke, Mara 2013 SVV Plauen 01:46,97 215
6. Queck, Fabienne 2013 ATSV Freiberg e.V. 01:48,39 207
7. Klaus, Emma 2013 ST Erzgebirge 01:55,80 169
8. Decker, Helene 2013 SV 1990 Zschopau 01:56,68 166
9. Göpfert, Anja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:57,60 162
10. Graube, Freyja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:59,72 153
11. Keller, Emma 2013 SV 1990 Zschopau 02:00,28 151
12. Schlawitz, Amalia 2013 SV Zwickau von 1904 02:05,32 134
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Schürer, Franka 2013 SV Zwickau von 1904

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 01:30,98 350
2. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 01:35,51 302
3. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 01:36,15 296
4. Tenelsen, Fenja 2012 FC Erzgebirge Aue 01:41,67 250
5. Riediger, Lani 2012 FC Erzgebirge Aue 01:41,97 248
6. Müller, Fiona 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:56,70 165
7. Richter, Ronja 2012 SV 1990 Zschopau 02:00,07 152

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 01:30,57 355
2. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 01:31,56 343
3. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 01:31,90 339
4. Hiemann, Elisa 2011 ST Erzgebirge 01:32,57 332
5. Herold, Pia 2011 FC Erzgebirge Aue 01:36,25 295
6. Heymann, Fiona 2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:38,90 272
7. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 01:39,84 265
8. Naumann, Lilly 2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:42,00 248
9. Seyfarth, Hella 2011 SV 1907 Annaberg-Buchholz 01:42,30 246
10. Hunger, Mara 2011 SV 1990 Zschopau 01:43,16 240
11. Uhlig, Charlotte 2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:46,51 218
12. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 01:47,22 213

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Wittig, Emma 2009 ST Erzgebirge 01:22,46 470
2. Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 01:26,21 411
3. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 01:28,50 380
4. Hunger, Lea 2009 SV 1990 Zschopau 01:28,65 378
5. Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 01:30,30 358
6. Flemming, Heda 2010 SV Zwickau von 1904 01:33,69 320
7. Rudolph, Anna 2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:37,72 282
8. Gerlach, Mona 2010 SC Chemnitz von 1892 01:39,46 268
9. Zellhuber, Hanna 2010 SV Schneeberg Schwimmen 01:43,55 237

nicht am Start
Baun, Sophie 2009 SV Vogtland Plauen e.V.

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Sachs, Helene 2007 SVV Plauen 01:20,61 503
2. Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892 01:25,97 415
3. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 01:26,01 414
4. Makanina, Sascha 2008 SC Chemnitz von 1892 01:27,73 390
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Voigt, Lina 2007 SV Schneeberg Schwimmen 01:31,30 346
6. Hänig, Lilly 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:34,66 310
7. Schwipper, Lisa 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 01:43,41 238
8. Turczyk, Lydia 2008 SVV Plauen 01:44,90 228

nicht am Start
Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892
Wiegand, Elisabeth 2008 SSV Freiberg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Sachs, Helene 2007 SVV Plauen 01:20,61 503
2. Wittig, Emma 2009 ST Erzgebirge 01:22,46 470
3. Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892 01:25,97 415
4. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 01:26,01 414
5. Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 01:26,21 411
6. Makanina, Sascha 2008 SC Chemnitz von 1892 01:27,73 390
7. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 01:28,50 380
8. Hunger, Lea 2009 SV 1990 Zschopau 01:28,65 378
9. Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 01:30,30 358
10. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 01:30,57 355
11. Schmieder, Mileen 2003 SSV Freiberg 01:30,64 354
12. Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 01:30,98 350
13. Voigt, Lina 2007 SV Schneeberg Schwimmen 01:31,30 346
14. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 01:31,56 343
15. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 01:31,90 339
16. Hiemann, Elisa 2011 ST Erzgebirge 01:32,57 332
17. Naumann, Sophie 2006 SV Schneeberg Schwimmen 01:33,06 327
18. Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 01:33,34 324
19. Flemming, Heda 2010 SV Zwickau von 1904 01:33,69 320
20. Hänig, Lilly 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:34,66 310
21. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 01:35,51 302
22. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 01:36,15 296
23. Herold, Pia 2011 FC Erzgebirge Aue 01:36,25 295
24. Riedel, Hely Margo 2014 ATSV Freiberg e.V. 01:36,29 295
25. Rudolph, Anna 2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:37,72 282
26. Heymann, Fiona 2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:38,90 272
27. Gerlach, Mona 2010 SC Chemnitz von 1892 01:39,46 268
28. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 01:39,84 265
29. Gottschalk, Julia 2014 SC Chemnitz von 1892 01:41,28 253
30. Tenelsen, Fenja 2012 FC Erzgebirge Aue 01:41,67 250
31. Riediger, Lani 2012 FC Erzgebirge Aue 01:41,97 248
32. Naumann, Lilly 2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:42,00 248
33. Seyfarth, Hella 2011 SV 1907 Annaberg-Buchholz 01:42,30 246
34. Uhlig, Magdalena 2013 SV Schneeberg Schwimmen 01:42,61 244
35. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 01:43,11 240
36. Hunger, Mara 2011 SV 1990 Zschopau 01:43,16 240
37. Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 01:43,21 239
38. Schwipper, Lisa 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 01:43,41 238
39. Zellhuber, Hanna 2010 SV Schneeberg Schwimmen 01:43,55 237
40. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 01:44,34 232
41. Turczyk, Lydia 2008 SVV Plauen 01:44,90 228
42. Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06 01:45,33 225
43. Uhlig, Charlotte 2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:46,51 218
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
44. Zeretzke, Mara 2013 SVV Plauen 01:46,97 215
45. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 01:47,22 213
46. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 01:48,14 208
47. Queck, Fabienne 2013 ATSV Freiberg e.V. 01:48,39 207
48. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 01:49,62 200
49. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 01:49,69 199
50. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 01:50,41 195
51. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 01:52,22 186
52. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 01:55,14 172
53. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 01:55,32 171
54. Großmann, Amielou Louise 2014 SV 1990 Zschopau 01:55,64 170
55. Klaus, Emma 2013 ST Erzgebirge 01:55,80 169
56. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 01:56,26 167
57. Decker, Helene 2013 SV 1990 Zschopau 01:56,68 166
58. Müller, Fiona 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:56,70 165
59. Göpfert, Anja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:57,60 162
60. Zwerner, Nele 2014 SVV Plauen 01:58,43 158
61. Graube, Freyja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:59,72 153
62. Morgenstern, Elena 2015 ST Erzgebirge 01:59,80 153
63. Richter, Ronja 2012 SV 1990 Zschopau 02:00,07 152
64. Heseler, Yannika 2015 SSV Freiberg 02:00,26 151
65. Keller, Emma 2013 SV 1990 Zschopau 02:00,28 151
66. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 02:00,73 149
67. Schellenberger, Klara 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:01,18 148
68. Gottschalk, Anneli 2015 SC Chemnitz von 1892 02:02,32 144
69. Hübner, Julia 2015 SC Chemnitz von 1892 02:02,85 142
70. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 02:04,08 138
71. Schlawitz, Amalia 2013 SV Zwickau von 1904 02:05,32 134
72. Hommel, Naima 2015 SC Chemnitz von 1892 02:05,67 132
73. Mann, Elisa 2015 SC Chemnitz von 1892 02:06,84 129
74. Steuer, Maria 2015 SC Chemnitz von 1892 02:07,19 128
75. Wya, Sophie 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:09,00 122
76. Fischer, Alma 2014 SV Zwickau von 1904 02:09,95 120
77. Lemke, Lilly-Rose 2015 SV Zwickau von 1904 02:10,46 118
78. Fischer, Anne 2014 SC Plauen 06 02:12,36 113
79. Trinks, Mira 2014 SSV Freiberg 02:17,18 102


